AVISO DE RETIFICAÇÃO

A Associação dos Moradores de Silva Campos - Processo Hcitatório datado
28 de novembro de 2024, convênio 042/2024 PMP/AMOSC, torna público e a
todos interessados que devido a capacidade de estoque a alteração no termo de
referência que as quantidades a serem adquiridas passam a ser:

- 24 metros de brita zero;

- 24 metros de Areia grossa;

-180 sacos de cimento;

Maiores informações: Tel: (37) 99988-1417.0  edital de licitação e esta retificação
está disponível no site da AMOSC -www.amosc.com.br

Silva Campos 04 de dezembro de 2024.

Presidente da Associação dos Moradores de Silva Campos

http://www.amosc.com.br